
Nel paese dei bibliofagi.
Giornale di bordo di un
collezionista futurista. A cura di
Massimo Gatta. Prefazione di
Enrico Sturani e uno scritto di
Annette Baugirard
Read More
SKU: 482
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Echaurren Pabloeditore: Biblohausluogo-
edizione: Macerataanno-edizione: 2010

Product Description
In 16, pp. IV+218. Brossura con alette. brossura Buono (Good) (482)

Catologo Libreria Viborada
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Sintesi sul comunismo.
Introduzione di Gian Franco
Ciaurro
Read More
SKU: 434
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Comunismo
autore: AA.VV.editore: Bozziluogo-edizione: Roma
anno-edizione: 1968

Product Description
In 16, pp. XXXII+238. Brossura brossura Buono (Good) (434)

Catologo Libreria Viborada
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Istituzione del principe
cristiano. Avvertimenti e
istruzioni di Carlo V al figlio
Filippo
Read More
SKU: 430
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Gaspare De Caro a cura dieditore: Zanichelli
luogo-edizione: Bolognaanno-edizione: 1969

Product Description
In 16, pp. 96. Brossura. Illustrazioni nel testo. Letture storiche 4 brossura Buono (Good) (430)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Lo Stato Nel Ventennio Fascista
(1922-1943). Principi E Istituti
Read More
SKU: 429
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Fascismo
autore: Augusto De Marsanicheditore: Aniene Editore
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1943

Product Description
In 8, pp. 159, Brossura. Aloni alla cop. posteriore. brossura Buono (Good) (429)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Dal cielo ci guardano. Disegni di
Livio Apolloni
Read More
SKU: 428
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Mieville Robertoeditore: Arieteluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1951

Product Description
In 8, pp. 117. Brossura con sovraccoperta illustrata. II edizione brossura Buono (Good) (428)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Il cammino dell'uomo
Read More
SKU: 425
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Scienze
autore: Trstenjak Antoneditore: La Scuolaluogo-
edizione: Bresciaanno-edizione: 1975

Product Description
In 8, pp. 232. Brossura. Collana Analisi e sintesi. N.S 21 brossura Buono (Good) (425)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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La Chiesa della SS. Trinita dei
Pellegrini e la cappella di S.
Maria di Materdomini in Napoli.
Architettura arte e urbanistica
legate alla missione sociale
dell'Augustissima
Arciconfraternita ed Ospedali
dei Pellegrini e Convalescenti.
Memoria di Pasquale Guida
presentata dai soci ordinari
Ernesto Pontieri e Guido Guerra.
Estr. da: Atti dell'Accademia
Pontaniana n. s. vol. 19.
Read More
SKU: 403
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Guida Pasqualeeditore: Officine Grafiche
Napoletaneluogo-edizione: Napolianno-edizione:
s.d.

Product Description
In 8, pp. 63+LI tavole fuori testo di cui alcune pi?? volte ripiegate. Brossura e fascetta edit.
Edizione priva del frontesp. brossura Buono (Good) (403)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Dedicate all'amore (Poesie
napoletane). Con un
testimonianza di Vittorio
Gassman e una nota di Antonio
Ghirelli.
Read More
SKU: 402
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Totòeditore: Colonneseluogo-edizione:
Napolianno-edizione: 1977

Product Description
In 8 pp. 73. Brossura illustrata con alette e fascetta edit. Immagini e facsimile autog. di Totò.
brossura Buono (Good) (402)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Gesu' Cristo - La Vita - La
Dottrina - Le Opere Nella Storia
E Nella Critica
Read More
SKU: 394
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Magri Francescoeditore: Sonzognoluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1946

Product Description
In 8, pp. 686 con tavole fuori testo, brossura editoriale, Prima edizione. Manca la sovrascoperta.
brossura Buono (Good) (394)

Catologo Libreria Viborada
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Silvio Spaventa
Read More
SKU: 381
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Elena Croceeditore: Adelphiluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1969

Product Description
In 8, pp. X+312. Legatura editoriale tutta tela e oro. Sovraccoperta illustrata e scheda Adelphi.
Ottima copia rilegato Ottimo (Fine) (381)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/silvio-spaventa/
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Favole. Nella versione di Emilio
De Marchi. Introduzione e note
di Vittorio Lugli. Con
sessantadue incisioni di
Grandville.
Read More
SKU: 362
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: La Fontaine (De) Jeaneditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1967

Product Description
In 8, pp. XVI+546, tela editoriale con pellicola protettiva trasparente, astuccio. Manca la
sovracopertina. Altrimenti in ottimo stato. rilegato in pelle Ottimo (Fine) (362)

Catologo Libreria Viborada
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La morte di dostoevskij
Read More
SKU: 359
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Lecco Albertoeditore: Spiraliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1994

Product Description
In 8, pp. 351, brossura editoriale. Dedica dell'autore a Italo Alighiero Chiusano al frontespizio.
Libro in ottimo stato. brossura Ottimo (Fine) (359)

Catologo Libreria Viborada
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